בנסיבות אלה הערעור מתקבל. עונש המאסר לתקופת שישה חודשים שהוטל על המשיב
במצטבר ירוצה המשיב על שהוטל חודשים 5 לתקופת המותנה המאסר עונש שירות). עבודות של בדרך (ולא ממש

לתקופת ששת החודשים באופן שהמשיב ירצה 11 חודשי מאסר בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד